
f

Zarządzenie Nr 2/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 24 stycznia 2007r.

/
i O

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.r.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w dziale: 
710 Plany zagospodarowania przestrzennego w celu pokrycia kosztów opracowania 
przez osobę fizyczną decyzji o warunkach zabudowy,
801 Oświata i wychowanie celem pokrycia kosztów remontu centralnego ogrzewania 
w Zespole Szkół w Szymankowie.
O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 

na najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA. ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 2/2007 z dnia 24.01.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.01.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr III/24/2006 10 763 959,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 500,00 7 000,00 7 000,00 15 500,00

71004
4170
4300

Plany zagospodarowania przestrzennego
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych

14 000,00
0,00 

14 000,00
7 000,00 7 000,00

0,00 7 000,00 
7 000,00 0,00

14 000,00
7 000,00 
7 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 811 616,00 1 000,00 1 000,00 3 811 616,00
80101

4210
4270

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych

2 280 422,00
105 000,00 

5 000,00
600,00 600,00
600,00 0,00 

0,00 600,00
2 280 422,00

104 400,00 
5 600,00

otfllO
4210
4270

Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych

1 141 870,00
65 140,00 
4 242,00

400.00 400,00
400.00 0,00 

0,00 400,00
1 141 870,00

64 740,00 
4 642,00

RAZEM 10 763 959,00 8 000,00 8 000,00 10 763 959,00

/


